

خبر

بوسکتس: بله، می خواهم مربی شوم

باشگاه اینترمبامی در پی برتری ۴ بر یک این تیم مقابل نیواینگلند در رقابت‌های فصل معمول MLS، مراسمی ویژه به افتخار سرخپو بوسکتس تدارک دید تا از هافبک اسپانیایی اش که اخیراً اعلام کرد در پایان فصل جاری کفش هایش را خواهد آویخت، قدردانی کرده باشد.

در پایان این دیدار بازیکنان اینترمبامی از جمله لیونل مسی، چوردی آلبا، لوئیس سوارس و رودریگو دی پائول برای بوسکتس ۳۷ ساله، تونل افتخار درست کردند و او نیز به همراه همسرو فرزندانش از بین آنها رد شد. این هافبک اسپانیایی که ۱۸ سال از زندگی اش را در باشگاه بارسلونا سپری کرد، در سال ۲۰۲۳ بود که به لیونل مسی در اینتر میامی ملحق شد.

بوسکتس که در سال ۲۰۲۲ از بازی‌های ملی اعلام بازنشستگی کرده بود، در این مراسم خطاب به تماشاگران حاضر در ورزشگاه و هواداران اینترمبامی گفت: حرفی ندارم. بخشی از من، بخشی از قلبم، همیشه اینجا با شما خواهد بود. امیدوارم فصل به بهترین شکل ممکن تمام شود که همان حضور در پلی آف و تلاش برای کسب عنوان قهرمانی است.» هافبک پیشین تیم ملی فوتبال اسپانیا که در زمان حضورش در بارسلونا به این تیم برای کسب ۳۲ جام مختلف از جمله ۹ قهرمانی در لالیگا، ۷ قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و ۳ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا کمک کرد، درباره احتمال روی آوردنش به مربیگری هم اظهار داشت: «در آینده می‌خواهم مربی شوم اما فعلاً ترجیح می‌دهم استراحت کنم.»

کین: مشکل من حل خواهد شد



مهاجم انگلیسی تیم فوتبال بایرن مونیخ در مورد مصدومیتی که در بازی با اینتراخت فرانکفورت به آن دچار شد، صحبت کرد. هری کین که در برتری ۳ بر صفر بایرن مقابل فرانکفورت در هفته ششم پوندس لیگای آلمان گل دوم تیمش را به ثمر رساند، پس از این دیدار در خصوص آسیب‌دیدگی که در دقایق پایانی این بازی به آن دچار شد و به ناچار در دقیقه ۸۵ جای خود را به نیکلاس چکسون داد، گفت: «من خویم و تنها ضربه‌ای به استخوان پایم (قوزک پا) خورد. چند هفته پیش هم چنین مشکلی داشتم که دقیقاً همان نقطه‌ای بود که در این بازی ضربه خوردم. این مشکل هم در چند روز حل خواهد شد. حالا به انگلیس بازخواهم گشت و دوشنبه در اردوی تیم ملی انگلیس خواهم بود.»

وی همچنین در ارزیابی این بازی گفت: «تیم عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود ارائه داد. به نظر من در نیمه اول عالی کار کردیم و با دو گل از حریف پیش افتادیم. در نیمه دوم هم بهتر بودیم و حتی می‌توانستیم چند گل دیگر به ثمر برسانیم. ما در حال حاضر شتاب خوبی گرفته‌ایم و باید همین روند را حفظ کنیم. حالا ما بازیکنان ملی پوش باید به اردوی تیم‌های ملی‌مان ملحق شویم و سپس در بازگشت به آلمان، بازی بزرگی در خانه مقابل بوروسیا دورتموند خواهیم داشت.»

این مهاجم انگلیسی که اخیراً تبدیل به سریع‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه بایرن مونیخ شد که به رکورد ۱۰۰ گل زده می‌رسد، در این فصل در ۱۵ بازی، ۲۱ گل زده را به ثبت رسانده است (با احتساب بازی‌های جام جهانی باشگاه‌ها ۲۰۲۵).

هت‌تریک پاس گل برای مسی



لیونل مسی در بازی با نیواینگلند رولوشن به رکوردی تاریخی در MLS رسیده و آماده ثبت رکورد جدیدی است. مسی فصل درخشانی را در MLS تجربه می‌کند و با سه پاس گل در پیروزی ۱-۴ اینترمبامی مقابل نیواینگلند رولوشن، مجموع گل‌ها و پاس گل هایش در این فصل را به عدد ۴۱ رساند. او اکنون دومین بازیکن تاریخ MLS است که در یک فصل عادی بیش از ۴۰ گل و پاس گل ثبت کرده است. رکورد فعلی در اختیار کارلوس ولا با ۴۹ گل و پاس گل در فصل ۲۰۱۹ است.

این سه پاس گل همچنین زمین گل و پاس گل مسی برای اینترمبامی در تنها ۸۰ بازی بود (۶۶ گل و ۳۴ پاس گل). علاوه بر این، مسی به رکورد دیگری هم نزدیک شده است. با سه پاس گل مقابل نیواینگلند، او تنها پنج پاس گل را پسیدن به رکورد ۴۰۰ پاس گل فاصله دارد؛ عددی که هیچ بازیکن فعال دیگری به آن نرسیده است. مسی می‌تواند این پنج پاس گل باقی‌مانده را با بازی اینترمبامی و یا در بازی‌های دوستانه تیم ملی آرژانتین در سال ۲۰۲۵ به ثبت برساند.

فرار به موقع چلسی از بحران

قرمزهابی شباهت به تیم قهرمان

پیش بازی

البی‌هوزاد اول

روزنامه‌نگار

حالا و با شرایط هفته‌های اخیر لیورپول و عملکرد ضعیف این تیم در زمین، کمتر کسی باور می‌کند که این تیم دو هفته قبل، رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی در تمام مسابقات این فصل با هفت پیروزی متوالی را در اختیار داشت. اگرچه که از ابتدای فصل لیورپول با تغییرات گسترده در ترکیب خود صلابت و اطمینان بخشی فصل گذشته برای هواداران خود را نداشت، اما کسی تصورش را نمی‌کرد که این شرایط منجر به سه شکست متوالی و کابوس‌وار طی یک هفته برای لیورپول شود. با پیروزی دراماتیک چلسی در لحظات پایانی جدال مقابل لیورپول، مارسکا به اولین سرمربی چلسی تبدیل شد که پس از دوران خوزه مورینیو در دو مسابقه متوالی برابر لیورپول به پیروزی می‌رسد. مشکلات لیورپول این فصل اما با وجود حضور در بالای جدول و فاصله یک امتیازی تا آرسنال در صدر، عمیق‌تر از یک هفته کابوس‌وار مقابل چلسی است.

بزرگ‌ترین آزمون اسلوت

مشکلات خط دفاعی لیورپول در این فصل برای همه نمایان شده و تیم پس از جدایی ترنت الکساندر آرنولد

و تغییر در هر دو سمت خط دفاعی، هنوز نتوانسته ساختار مناسب خود را همچون گذشته پیدا کند. در شرایطی که ابراهیم‌ا کوناته و ویرجیل فن دایک به دلیل عملکرد ضعیف خود نسبت به فصل گذشته و اشتباهات منجر به گل رقیبا مورد نقد قرار گرفته‌اند، عملکرد بازیکنان کناری لیورپول نیز اصلاً قابل قبول نبوده است. کانر بردلی و فریمپونگ به هیچ عنوان نتوانسته‌اند جای خالی آرنولد را پر کنند. اسلوت در اقدامی عجیب برای دقایق پایانی بازی مقابل چلسی، دفاعی و خرافنبرخ به عنوان دفاع میانی استفاده کرد اما این ابتکارها، چاره کار لیورپول نبود. عبور دادن لیورپول از این شرایط، بازگشت ساختار دفاعی به شرایط سابق و تطبیق دادن ایساک و ویرز با شرایط تیم جدید، بزرگ‌ترین آزمون پیش روی آرنه اسلوت خواهد بود.

اسلوت پس از قهرمانی فصل گذشته، برای اینکه تیمش را به تیمی با تسلط و مالکیت بیشتر در زمین تبدیل کند درخواست هزینه ۴۵۰ میلیون پوندی از لیورپول داشت اما لیورپول این روزها، نه تنها مالکیت بیشتری در زمین ندارد بلکه کنترل بازی و تعادل در ترکیب نیز نسبت به فصل گذشته از دست رفته است. لیورپول که این روزها آلکسوس بکر را هم در اختیار ندارد، پس از تعطیلات بازی‌های ملی به مصاف منچستر یونایتد خواهد رفت و شاید این مسابقه، فرصتی برای پایان دادن به تردیدها درباره تیمی باشد

که با هدف کسب سه‌گانه فصل را آغاز کرده بود؛ درست مانند سیتی که پس از دو شکست متوالی و عبور از بازی‌های ملی، با سه گل یونایتد را شکست داد و از بحران خارج شد.

رونمایی از یک ستاره جدید

عملکرد استاوآو ۱۸ ساله در بازی‌های ابتدایی خود برای چلسی نشان داد که توجهات رسانه‌ها روی این بازیکن در فوتبال برزیل، باشگاه بالمیراس و جام جهانی باشگاه‌ها بی‌دلیل

بخشید که در نیمه دوم به بازی محافظه‌کارانه تبدیل شد.

آمریم از عملکرد تیم در نیمه دوم رضایت داشت، هرچند بازی تیم را کامل ندانست. او معتقد است پیروزی در بازی‌هایی که خوب بازی نمی‌کنند، نشانه تیم‌های بزرگ است و این تاکتیک‌ها به تیم کمک می‌کند تا در طول فصل موفق باشد.

تمرکز منچستر در این دیدار روی توپ‌های دوم و بازی مستقیم بود. استراتژی که مورد توجه مربی ساندلرند نیز قرار گرفت. گلر تازه‌وارد تیم، سنه لامنس، در اولین بازی خود با ارسال ۳۳ پاس بلند رکوردی قابل توجه ثبت و آرامش و اعتماد به نفس خود را به تیم منتقل کرد. این سبک بازی که مبتنی بر استفاده از موقعیت‌های سریع و توپ‌های بلند است، ممکن است در ادامه فصل نیز حفظ شود.

لامنس با نمایش‌های خود، به ویژه مهار موقعیت‌های حساس، نگرانی‌ها درباره خط دروازه تیم را کمی کاهش داد. با این وجود، آمریم همچنان هشدار می‌دهد که برای موفقیت در منچستر، فشار و سختکوشی همیشه باید ادامه داشته باشد. در نهایت، برد مقابل ساندلرند شاید کمی از فشارها کاسته باشد، اما روبن آمریم با صداقتی که به کار گرفته، نشان داد که هنوز مسیر سخت و پرچالشی در انتظار منچستر یونایتد است و انتظاراتها باید معقول و واقع‌بینانه باقی بماند. این تیم نیازمند تلاش بیشتر، هماهنگی و پشتکار در هر بازی است تا بتواند جایگاه واقعی خود را در لیگ برتر تثبیت کند.



واقع بینی روبن آمریم و حقیقت تلخ منچستر یونایتد

بردی که آرامش نیاورد

منچستر یونایتد با پیروزی ۲-۰ مقابل ساندلرند تا حدی فشارها را کاهش داد، اما روبن آمریم، سرمربی پرتغالی تیم، همچنان رویکرد صریح و بی‌پروایش را حفظ کرده است. او پس از این برد گفت که هیچ جنبه‌ی خوشی در تیمش دیده نمی‌شود و موفقیت در یک بازی باعث ایجاد امید واهی نباید شود.

آمریم به وضوح از نداشتن ثبات در نتایج تیمش ابراز نارضندگی کرد. او هنوز نتوانسته است در لیگ برتر دو برد متوالی را به دست آورد و تنها در اولدترافورد موفق به کسب سه پیروزی متوالی شده، در حالی که در بازی‌های خارج از خانه هنوز موفق نبوده است. این وضعیت باعث افزایش فشارها و انتقادات رسانه‌ای شده و بازیکنان را نیز تحت تأثیر قرار داده است.

با وجود صحبت‌های مثبت و حمایت‌گونه میسون ماونت، که گل اول تیم را به ثمر رساند و در تونل ورزشگاه گفت همه اعضای تیم ۱۰۰ درصد پشت سرمربی هستند، آمریم تأکید کرد که این حمایت تنها با تلاش بی‌وقفه و حضور فعال در زمین معنی پیدا می‌کند. او از بازیکنان خواست تا در هر لحظه بازی، چه در حمله و چه در دفاع، حداکثر توان خود را به کار بگیرند و نشان دهند که واقعاً متعهد به موفقیت تیم هستند.

در این دیدار، منچستر یونایتد نیاز به فشار بیش از حد نداشت. گلزنی ماونت با یک ضربه دقیق و ارسال بلند دیوگو دالوت و گل دوم پنجامین سسکو از روی توپ ارسالی بلند دالوت، برتری مطمئن به تیم

نبوده است. ستاره‌ای که تا همین جا موفق‌تر از برخی بازیکنان جوان خریداری شده توسط چلسی در زمان مالکیت ناد بولی عمل کرده، با حضور در زمین در دقایق پایانی و دوندگی و خلایقت خود در میانه میدان، جریان بازی را به سود چلسی تغییر داد و با گلزنی در لحظات پایانی، لحظه‌ای حساس را برای فصل چلسی رقم زد. تیمی که با دو شکست متوالی در لیگ از زمره بالای جدولی‌ها خارج شده بود و با مصدومیت بازیکنان

خود خطر ورود به یک بحران جدید را احساس می‌کرد، با گل به موقع استاوآو، از بحران خارج شد و حالا فرصتی فوق‌العاده برای کسب نتایج بهتر پس از بازی‌های ملی وجود دارد. استاوآو در روزهای غیبت کول پالمر، جای خالی خلایقت او در ترکیب چلسی را به خوبی پر کرد و با ۱۸ سال و ۱۶۳ روز سن، تبدیل به جوان‌ترین گلزن برزیلی شد که در لیگ برتر انگلیس گل پیروزی بخش به ثمر می‌رساند. البته در این پیروزی

حساس، نباید از مویسس کایسدو هم گذشت. بازیکنی که در نیمه اول با شلیک سهمگین خود، به مدیران لیورپول یادآوری کرد که چرا پرداخت هزینه هنگفت برای این بازیکن در تابستان ۲۰۲۳ ارزشمند بوده است. کایسدو در سال ۲۰۲۵ به همان بازیکنی تبدیل شده که چلسی برایش رکورد نقل و انتقالات انگلیس را در آن زمان شکست و حالا باید گفت که انزو مارسکا، یک انگولو کاتنه جدید در ترکیب خود دارد.

ماجرای بازیکنانی که شروعی سخت در لیگ برتر داشته‌اند

ورود ویرتس به فهرست ۰۰۷

سرعت بازی، سخت‌ترین لیگ در اروپا محسوب می‌شود. بازیکنانی چون ماتئوس کنا هم با وجود شروعی دشوار در وولورهمپتون، توانسته‌اند پس از مدتی به شرایط این لیگ پر فشار عادت کنند.

سرمربی لیورپول، آرنه اسلوت، درباره عملکرد ابتدایی ویرتس گفته: «او حتی نمی‌دانست می‌شود همزمان در چند جای بدن گرفتگی عضله داشت!» این جمله نشان‌دهنده سختی سازگاری با شرایط جدید در لیگ برتر است، مخصوصاً برای بازیکنی جوان که از فرهنگی متفاوت می‌آید و همزمان باید خود را با هم‌تیمی‌های جدید نیز هماهنگ کند.

در سوی دیگر، بازیکنانی هم وجود دارند که شروعی طوفانی داشته‌اند، مثل هالند یا سرخپو آگوئرو. اما نمونه‌هایی نظیر پاپیس سیسه و میچو نیز هستند که با درخشش در بازی‌های ابتدایی، خیلی زود محو شدند.

در واقع، طنزهایی مثل «۰۰۷» ممکن است سرگرم‌کننده باشند، اما وقتی به ابزار قضاوت و تمسخر تبدیل می‌شوند، باعث تخریب چهره بازیکنان و ایجاد فضای سمی در تحلیل فوتبال می‌شوند.

فرهنگ جدید فرایندی زمان‌بر است و نیاز به صبر و درک دارد.

سایت اتلتیک در مقاله خود اینچنین نوشته: شاید وقت آن رسیده که به بازیکنان تازه‌وارد، به جای برچسب زدن، مجوز آرامش بدهیم، نه قضاوت عجولانه.



در دنیای امروز فوتبال، جایی که فضای مجازی نقش بزرگی در شکل‌دهی به افکار عمومی دارد، شوخی‌هایی مانند «۰۰۷» به پدیده‌هایی تأثیرگذار تبدیل شده‌اند. این اصطلاح که برگرفته از شخصیت معروف «جیمز باند» است، به بازیکنانی اطلاق می‌شود که در هفت بازی ابتدایی خود در لیگ برتر انگلیس موفق به ثبت گل یا پاس گل نشده‌اند.

اخیراً فلوریان ویرتس، ستاره آلمانی و خرید ۱۱۶ میلیون پوندی لیورپول از بایرلورکوزن، هدف اصلی این شوخی اینترنتی شده است. او پس از هفت بازی بدون گل یا پاس گل که آخرین آن بازی مقابل چلسی بود، در فضای مجازی به فهرست نمادین «۰۰۷» وارد شده، وضعیتی که در گذشته بازیکنانی چون جیدون سانچو نیز با آن مواجه شده‌اند.

با این حال، نگاهی دقیق‌تر به تاریخ فوتبال نشان می‌دهد که بسیاری از ستاره‌های بزرگ، شروعی بد در لیگ برتر داشته‌اند. تیری آنری، اسطوره آرسنال، در سال ۱۹۹۹ بدون درخشش خاصی پا به میدان گذاشت، اما در ادامه با ۱۷۵ گل و ۷۴ پاس گل، به یکی از بهترین مهاجمان تاریخ لیگ تبدیل شد.

آمار نیز نشان می‌دهد که لیگ برتر، از نظر شدت دوندگی و



امپایه مصدوم‌شد

کلیان امپایه مهاجم رئال مادرید در بازی مقابل ویرتال از ناحیه مچ پا آسیب دید. طبق گزارش مارکا، امپایه دچار کبودی خفیفی در مچ پای راست شده، اما می‌تواند به تیم ملی فرانسه برای بازی‌های مقدماتی جام جهانی در اکتبر بپیوندد. فرانسه روز جمعه در خانه مقابل آذربایجان بازی می‌کند و سه‌شنبه هفته بعد خارج از خانه مقابل ایسلند بازی خواهد داشت. آزمایشات بیشتری روی امپایه انجام شد و به نظر نمی‌رسد مشکل او جدی باشد. کلیان در اردوی فرانسه نیز تحت نظر پزشکان خواهد بود. رئال مادرید در خانه ۱-۳ ویرتال را برد. ستاره ۲۶ ساله فرانسوی در دقایق پایانی سومین گل تیم را زد و کمی بعد تعویض شد. امپایه با ۹ گل، صدرنشین جدول گلزنان لالیگا است و در مرحله گروهی لیگ قهرمانان هم ۵ گل زده است.

دوره‌ای پر فراز و نشیب و شایعات اختلاف با ژاوی آلونسو، نوید بازگشت وینیسیوس به جایگاه اصلی اش است؛ جایگاهی که از او انتظار می‌رود باز هم همای دیگر فوق‌ستاره تیم کیلیان امپایه، بار هجومی رئال را برعهده گیرد.

امپراتوری در پناالتی‌ها

در فصلی که رئال مادرید بی‌وقفه در صدر می‌تازد، یک آمار جالب بیش از هر چیز دیگر توجه‌ها را جلب کرده است؛ شش پناالتی به سود کهنشاهی‌ها و تنها دو پناالتی علیه‌شان. آماری که برای بسیاری از هواداران رقیب، بیش از آنکه عددی ساده باشد، نشانه‌ای از قدرت و شاید هم «نفوذ» همیشگی رئال در زمین داوران تلقی می‌شود. در آخرین پیروزی رئال برابر ویرتال، دوباره همین ماجرا تکرار شد. خطای مدافع حریف روی جزئی از سلاح کهنشاهی‌هاست.

فنی بود، مقابل ویرتال نمایشی متفاوت ارائه داد. با دریل‌های پرتعداد و برتری در مقابل مدافعان حریف، توانست جریان بازی را در دست بگیرد. در یکی از تقابل‌ها، مدافع ویرتال ابتدا بر او چیره شد، اما در ادامه وینیسیوس به تدریج برتری‌اش را تثبیت کرد. یکی از نکات کلیدی بازی، تحمل کارت زرد بر مدافع ویرتال یعنی مورینو بود. در ادامه، خطای مجدد او موجب اخراجش شد و این اتفاق به نفع رئال تمام شد. وینیسیوس البته سود جایگاهی نبود که فقط به برتری فیزیکی تکیه کند؛ او خود را در موقعیت پناالتی قرار داد، پناالتی برگرفته را به گل تبدیل کرد و دومین گل خود را هم به ثمر رساند. این دو گل او را تا آمار پنج گل از گلزنان تأثیرگذار کنون یکی در فصل به شمار می‌رود. این نمایش درخشان، بعد از